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INITIERE PUZ PENTRU INTRODUCERE TEREN IN INTRAVILAN IN VEDEREA
REALIZARII INVESTITIEI "DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII DE APA SI APA

UZATA DIN JUD. OLT IN PER. 2014-2020 – EXTINDEREA RETELEI DE
CANALIZARE MENAJERA SI A STATIEI DE EPURARE IN AGLOMERAREA

VISINA"

PRIMARIA COMUNEI VISINA

COMUNA VISINA, T37, P26, JUDETUL OLT

COMUNA VISINA, JUD. OLT 9 / 2016

P.U.Z.

Nr./DataSemnatura Referat /ExpertizaCerinta

Verificator /Expert

Specificatie Nume
Verificator /Expert

1:500

REGLEMENTARI URBANISTICE - SITUATIE
PROPUSA U.08

Data:

Scara:

J 28 / 67 / 2011  C.U.I. 28013302
str. G-ral Aurel Aldea nr. 25
tel.: ####; e-mail: ####
SLATINA, jud. OLT

S.C. ARHI STIL CONCEPT S.R.L.

Specificatie

SEF PROIECT
PROIECTAT
DESENAT

SemnaturaNume

ARH.IONESCU AUREL
ARH. GHIDANAC
CRISTINA
ARH. GHIDANAC
CRISTINA

62,00

60,61

29,80

30,96

30,43

27,50

TEREN EXTRAVILAN
"ARABIL"
1.000,00 MP (propus
pentru scoatere din circuitul
agricol si introducere in
intravilan)

  SITUATIE PROPUSA -
REGLEMENTARI:

- LIMITA ZONA STUDIATA PRIN P.U.Z.
- LIMITA TEREN CARE A GENERAT
STUDIUL P.U.Z.
- LIMITE PROPRIETATI PRIVATE
- DOMENIU PUBLIC
      - ZONA CIRCULATII CAROSABILE
EXISTENTE (DRUM DE EXPLOATARE)
- LIMITA INTRAVILAN PROPUS
- PROPRIETATI PRIVATE ALE
PERSOANELOR FIZICE SI JURIDICE  ZONA
UNITATI ECONOMICE AGRICOLE        
    - TERENURI VECINE APARTINAND
EXTRAVILANULUI COM. VISINA
- PROPRIETATE PRIVATA A PRIMARIEI
COMUNEI VISINA  ZONA GOSPODARIE
COMUNALA (STATIE DE EPURARE -
SERVICII FARA IMPACT ASUPRA
MEDIULUI)  - TERENURI APARTINAND
EXTRAVILANULUI COM. VISINA,
CATEGORIA "ARABIL" PROPUSE PENTRU
SCOATEREA DIN CIRCUITUL AGRICOL SI
INTRODUCEREA IN INTRAVILAN
- SIMBOL UNITATE TERITORIALA DE
REFERINTA (U.T.R.)
- CONSTRUCTII PROPUSE (STATIE DE
EPURARE)
- SPATIU VERDE PROPUS
- CURS DE APA - CANAL CN 52

- SENSURI AUTO
- ACCESE PIETONALE

1

50.17

2

50.40

3

50.374

50.24

5

50.36
6

50.24

7

50.09

8

50.52
9

50.56

10

50.50

11

50.53

12

50.26
13

50.56

14

50.48

15

50.5016

50.47

17

50.43

18

50.47

19

50.50

20

50.46
21

50.48
22

50.48

23

50.49

25

50.46

29

50.52

30

50.47

31

50.49

32

50.46

33

50.48

34

50.47
35

50.40

36

50.40

37

50.29

38

50.15

39

50.07

40

50.07

41

50.09
42

50.16

43

50.16

44

50.03

45

50.24

46

50.40
47

50.43

48

50.46

49

50.45

50

50.35

51

50.41
52

50.42

53

50.37

54

50.43

55

50.49

56

50.36

57

50.25

58

50.23

59

50.17

60

50.30

61

50.23

62

50.21

63

50.14

64

50.14

65

50.18

66

50.14

67

50.22

68

50.30

69

50.13

70

50.15

71

50.11

72

50.12

73

50.14

74

50.18

75

50.22

76

50.18

77

50.07

C2

C1

D E 2 0 7 P  2 6M I R C E A  H A R A L A M B I E

C N 5 2

O D A G I U  A R I S T I D E

O D A G I U  H A R A L A M B I E

S T A N O I  D U M I T R U

50.13

79

50.15

78

8

PROBE

-1.50

13

EGALIZARE SI POMPARE

PRIMARA

2
1

-4.50

-4.50

-1.50

-1.00 3

4

5

6

9

10

14

12

77

CAMERA 2

CAMERA 1

R

Usa din PVC
W

C

CONTAINER PENTRU  ECHIPAMENTE

a
b

c

d

e

f

Usa din PVC

Usa din PVC

115/110

110/110

Usa din PVC

-1.50

15151515

SEDIMENTARE

BAZIN DE

BAZIN DE OMOGENIZARE

PRELEVARE

CAMIN

CANAL
DE NISIP

CAMIN

 GRATAR

CAMERA 3

CAMERA 4

TEHNICA

EXPLOATARE

CAMERA PERSONAL

CAMERA

BY PASS
CAMIN

R

Drum acces

statie de epurare
CANAL

A

Valea Obarsiei

CANAL

Valea Obarsiei

Platforma statie epurare

C.T.A. = 50.60 mdMN (±0,00)

De la reteaua de

apa potabila

PEID,

De63mm

St = 1000 mp
Sd = 320 mp

50.60

50.60

X = 456652.87
Y = 262348.07

X = 456673.09
Y = 262325.25

456644.27 = X
262317.13 = Y

X = 456624.14
Y = 262339.86

Ob.1

Ob.2

Ob.3
Ob.4

Ob.4.1

Ob.5

Ob.6.1

Ob.7

Ob.8

Ob.9

Ob.6.2

Limita incinta
statie de epurare

De la reteaua de
canalizare menajera

PEID,

De110mm

CM158

CT=50.60

CR=49.10

Drum in incinta

statie de epurare

D
rum

  de exploatare

 existent

A

A

A

A

A

GG

C

C

EX

N

AVIZAT,
CONSILIUL JUDETEAN OLT

ARHITECT SEF,
OVIDIU M. DAVIDESCU

BILANT TERITORIAL PROPUS:
S teren =  1.000,00 mp

P.O.T. maxim admis = 50,00 %
C.U.T. maxim admis = 1,8 ADC/mp teren

Se propune extinderea intravilanului
localitatii Visina cu o suprafata de

1.000,00 mp.

Statia de epurare ape uzate menajere cuprinde urmatoarele obiecte tehnologice:
- Obiect 1 - Camin de admisie;
- Obiect 2 - Canal gratare;
- Obiect 3 - Camin de by - pass;
- Obiect 4 - Bazin de sedimentare primara;
            4.1. Camin de nisip si grasimi;
- Obiect 5 - Statie de pompare apa uzata si bazin de omogenizare debite;
- Obiect 6 - Modul de epurare mecano - bilogic campact;
           6.1. Bloc personal de exploatare si camera echipamente deshidratare;
           6.2. Bloc de epurare biologica si camera tehnica;
- Obiect 7 - Camin de prelevare probe si masurare debite;
- Colector de evacuare ape epurate in emisar;
- Retele tehnologice in incinta;
- Drum de acces si platforme in incinta;
- Imprejmuire statie de epurare;
- Bransament de apa pentru statia de epurare;
- Retele electrice in incinta;
- Instalatii electrice de forta si priza de pamant;
- Instalatie electrica de iluminat exterior incinta;
- Instalatii electrice de joasa tensiune in incinta.
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